ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  117/QĐ-CT
	       Kon Tum, ngày 14 tháng 03 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung chỉ tiêu biên chế sự nghiệp khác
cho Chi cục Thú y

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 71/2003/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ về phân cấp quản lý biên chế hành chính, sự nghiệp nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 27/2010/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2010 của Hội đồng nhân dân tỉnh về tổng biên chế sự nghiệp năm 2011 trên địa bàn tỉnh Kon Tu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 279/TTr-SNV ngày  07 tháng 03 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao bổ sung 02 (hai) chỉ tiêu biên chế sự nghiệp khác cho Chi cục Thú y.
Tổng biên chế của Chi cục Thú y sau khi bổ sung là: 57 (năm mươi bảy) chỉ tiêu; trong đó: biên chế công chức là 44 chỉ tiêu, biên chế sự nghiệp khác là 13 chỉ tiêu.
Điều 2. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chi cục trưởng Chi cục Thú y chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- TT HĐND tỉnh;

      (Đã ký)

- Ban TCTU;

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 2;

- Lưu: VT-TCCB(Lâm).

Nguyễn Văn Hùng
1